
Rada Gminy Miedźno
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół nr 12/2020

XII Posiedzenie w dniu 17 czerwca 2020 
Obrady rozpoczęto 17 czerwca 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:08 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Ewelina Stobiecka
3. Waldemar Wosiński

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnych  na  posiedzeniu  radnych  i  gości,  dokonał 
przewodniczący Waldemar Wosiński. Przedstawił proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Porządek obrad został przyjęty.

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
Komisja  przystąpiła  do  wypracowania  stanowiska.  Członkowie  komisji  uznali  petycje  mieszkańców 
Ostrów nad Okszą, dotyczące zmiany zapisów uchwały nr 257/XXIX/2005 Rady Gminy Miedźno z dnia 
10  czerwca  2005  r.  w sprawie  ustalenia  wysokości  stawki  procentowej  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu 
wzrostu wartości  nieruchomości  na skutek wybudowania  sieci  kanalizacyjnej,  za  niezasadne.  Zmiana 
zapisów miałaby dotyczyć zmniejszenia wysokości opłaty adiacenckiej z 50% na 30%. W związku z tym, 
iż  zmiana  opłaty nie  obowiązywałaby wstecz,  Komisja  uznała,  że cel  złożonych  petycji  nie  zostanie 
osiągnięty. 
Przewodniczący  Wosiński  zgłosił  wniosek,  o  uznaniu  petycji  mieszkańców  Ostrów  nad  Okszą  za 
niezasadne. Następnie poddał wniosek pod głosowanie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Uznanie petycji mieszkańców Ostrów nad Okszą za niezasadne. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Wniosek został przyjęty.
Kolejną  rozpatrywaną  sprawą  była  petycja  Koalicji  Polski  Wolnej  od  5G.  „Przystępując  do 
wypracowania stanowiska członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5 maja 
2020 r.,  w pierwszej  kolejności  zapoznali  się  z treścią  pisma.  Ze  względu  na  duże  kontrowersje  
i istniejące  teorie  spiskowe  dotyczące  wprowadzania  sieci  5G,  komisja  zdecydowała  się  przedstawić  
petycje  na  posiedzeniu  Rady  Gminy.  Petycja  została  odczytana  na  posiedzeniu  Rady  Gminy  w dn.  
4 czerwca 2020 roku. Zostało tam również przedstawione stanowisko Ministerstwa Zdrowia określające  
wprowadzenie nowych norm dotyczących gęstości promieniowania.”
Przewodniczący  Wosiński  zgłosił  wniosek,  o  uznaniu  petycji  Koalicji  Polski  Wolnej  od  5G  za 



niezasadne. Następnie poddał wniosek pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Uznanie petycji dot. sieci 5G za niezasadną - wniosek. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Wniosek został przyjęty.

3. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

4. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodniczący Wosiński zamknął posiedzenie komisji o godz. 13.08.

Przewodniczący Komisji
(-) Waldemar Wosiński
 

Przygotował(a): Joanna Dąbrowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


